



Sarda Education Society (Trust)'s
(A Linguistic Minority Educational Institute)

SMT RADHABAI SARDA ARTS, COMMERCE & SCIENCE COLLEGE

ANJANGAON SURJI- 444705, DIST- AMRAVATI (Maharashtra)

NAAC Accredited 'A' with CGPA 3.21

(Affiliated to Sant Gadge Baba Amravati University, Amravati)

Name of the Event/Activity: Sant Gadge Baba's Rare Photograph's Exhibition

In Collaboration with/Department: NSS, Sant Gadge Baba Study Centre, SGBAU, Amravati

Date: 24/03/2023

Chief Guest/Speaker: Dr. Dilip Kale, (Sant Gadge Baba Study Centre, SGBAU, Amravati)

Number of Students & Teachers benefited: 103/23

Brief Description of the Event: The department of NSS in collaboration with Sant Gadge Baba Study Centre, SGBAU, Amravati joint organised Sant Gadge Baba's Rare Photograph's Exhibition in college premises on March 24th, 2023. The activity was helpful for students to understand Sant Gadge Baba's thoughts of social works.

Programme Outcome: The students have seen many rare photograph's collection of Sant Gadge Baba's displayed in the exhibition. Rare photographs help the students to understand Sant Gadge Baba's thoughts about social works.

Wakode
कार्यक्रम अधिकारी
कार्यक्रम अधिकारी
राष्ट्रीय सेवा योजना
सर्वोच्च सेवा योजना
श्रीमती राधाबाई सारडा कला, वाणिज्य व
विज्ञान महाविद्यालय, अंजनगांव सुर्जी जि. अमरावती
Coordinator

Bera
प्राचार्य
प्राचार्य
श्रीमती राधाबाई सारडा कला,
वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय,
अंजनगांव सुर्जी
Principal

Date: 23/03/2023
Place: Anjangaon Surji

To
The Principal,
Smt Radhabai Sarda Arts, Commerce & Science College,
Anjangaon Surji

Subject: Regarding permission to conduct Sant Gadge Baba's Rare Photograph's Exhibition.

Hon'ble Sir,

With reference to above subject, I request you to kindly grant me permission to conduct Sant Gadge Baba's Rare Photograph's Exhibition in college premises to be conduct by National Service Scheme on 24th March 2023.

Thanking you in anticipation!

Yours faithfully,

Wakode
कार्यक्रम अधिकारी
कार्यक्रम अधिकारी
राष्ट्रीय सेवा योजना
सर्वोच्च सेवा योजना
श्रीमती लक्ष्मीबाई साठडा कला, वाणिज्य व
विज्ञान महाविद्यालय, अंजनाव नृती जि अमरावती
Programme Officer
National Service Scheme

सूचना

सर्व शिक्षक, शिक्षकेतर कर्मचारी व विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, संत गाडगेबाबा अध्यासन केंद्र, संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती यांच्यातर्फे संत गाडगेबाबांच्या दुर्मिळ छायाचित्रांची प्रदर्शनी महाविद्यालयाच्या सभागृहात दिनांक २४/०३/२०२३ रोजी दुपारी १२:०० वाजता आयोजित केली आहे.

तरी सर्वानी या प्रदर्शनीला भेट द्यावी.

दि. २३/०३/२०२३


प्रचार्य

Principal
Smt. Radhabai Sarda College
of Arts, Commerce & Sciences
Gangapur, Sursi

सारडा महाविद्यालयात गाडगे बाबांच्या दुर्मिळ छायाचित्र प्रदर्शनी संपन्न

श्रीमती राधाबाई सारडा महाविद्यालयातील राष्ट्रीय सेवा योजना व संत गाडगेबाबा अध्यासन केंद्र, संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती यांच्या संयुक्त विद्यमाने, प्राचार्य डॉ. वशिष्ठ चौवे यांच्या मार्गदर्शनात संत गाडगेबाबा च्या दुर्मिळ छायाचित्र प्रदर्शनीचे आयोजन मा. डॉ. दिलीप काळे, अध्यक्ष संत गाडगेबाबा अध्यासन केंद्र, अमरावती यांच्या उस्फूर्त सहकार्याने आयोजित करण्यात आले होते. याप्रसंगी डॉ. दिलीप काळे यांनी गाडगे बाबांच्या 50 पेक्षा जास्त छायाचित्रे या प्रदर्शनीमध्ये ठेवण्यात आलेली होती. त्यांनी दशसूत्री ला अनुसरून विद्यार्थ्यांनी आपले शैक्षणिक भवितव्य निर्माण करावे, असे प्रतिपादन केले. याप्रसंगी प्रदर्शनीचे उद्घाटन आयक्यूएसी समन्वयक डॉ. सत्येंद्र गडपायले यांच्या हस्ते करण्यात आले. व्यासपीठावर अध्यक्ष म्हणून डॉ. संगीता निपाने उपस्थित होत्या. त्यांनी विद्यार्थ्यांना गाडगेबाबांच्या दुर्मिळ छायाचित्रांचं महत्त्व विशद केलं. कार्यक्रमाच्या सुरुवातीस सरस्वती व गाडगेबाबांच्या प्रतिमेंचं पूजन व दीपप्रज्वलन करून सुरुवात करण्यात आली. कार्यक्रमाच्या आयोजनात श्री गोसावी तसेच महाविद्यालयातील प्रा. राजेंद्र मानकर प्रा. चंद्रशेखर वडाळे डॉ. जाधव, डॉ. राऊत, डॉ. केदार, डॉ. भुयार, डॉ. ताई उके, प्रा. मालानी प्रा. थोरात इत्यादींनी प्रदर्शनीस भेट दिली. कार्यक्रमाचे संचालन राष्ट्रीय सेवा योजनेचे कार्यक्रमाधिकारी केशव माकोडे यांनी केले. कार्यक्रमाच्या यशस्वी आयोजनात राष्ट्रीय सेवा योजनेचे स्वयंसेवक कु. बोचरे कु. मुरकुटे, कु. कडू, तेजस भोपळे, सुमेध खंडारे, संकेत कुकडे तसेच शिक्षकेतर कर्मचारी श्री सुनील कुरेकर, श्री बेलसरे, श्रीमती अर्चना चव्हाण यांचे सहकार्य लाभले.

Berni
25.3.23
Principal

Smt. Radhabai Sarda College
of Arts, Commerce & Science
Anjangaon Surji

Rare Photograph's Exhibition of Sant Gadge Baba conducted at Sarda College

National Service Scheme of Smt Radhabai Sarda College in association with Sant Gadge Baba Study Centre, SGBAU, Amravati jointly conducted Sant Gadge Baba's Rare Photograph's Exhibition at college under the guidance of Principal Dr. Bashisth Choubey. Dr. Dilip Kale, President, Sant Gadge Baba Study Centre, SGBAU, Amravati was the chief guest for the program. More the 50 rare photographs were put in exhibition. He spoke, Students should take inspiration from this photos and decide their life style. The exhibition was inaugurated by IQAC Co-ordinator Prof. Dr. Satyendra Gadpayale. The program was presided by Dr. Sangita Jawanjal. She also interacted with the students. Dr. Jadhav, Dr. Raut, Dr. Kedar, Dr. Bhuyar, Dr. Tai Uke, Prof. Malani, Prof. Thorat etc. faculties of the college visited the exhibition. The program was conducted by NSS Programme Officer Prof. Keshav Makode. NSS volunteers Ku. Bochare, Ku. Murkute, Ku. Kadu, Tejas Bhopale, Sumedh Khandare, Sanket Kukade as well as non-teaching staff members Shri. Sunil Kurhekar Shri. Belsare Smt. Chavhan etc. took efforts for the successful conduction of program.

Makode
कार्यक्रम अधिकारी
कार्यक्रम अधिकारी
राष्ट्रीय सेवा योजना
सर्वोच्च सेवा योजना
श्रीमती लक्ष्मबाई लखडा कला, वाणिज्य व
विज्ञान महाविद्यालय, अंजनगाव मुर्ती जि अमरावती
Programme Officer
National Service Scheme